Администрация Мясниковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.08.2023 г.                                       №853                                              с.Чалтырь

Рассмотрев обращение начальника филиала по Мясниковскому району

ФКУ УИИ ГУФСИН России по Ростовской области А.А. Восканяна,

руководствуясь частью 9 статьи 51 Устава муниципального образования

«Мясниковский район» Администрация Мясниковского района

постановляет:

1. Внести изменение в постановление Администрации Мясниковского

района от 05.09.2019 № 945 «Об организации обязательных и исправительных

работ на территории Мясниковского района», изложив приложение

№ 1 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава Администрации

Мясниковского района                                                                   А.М. Торпуджиян

О внесении изменений в постановление

Администрации Мясниковского района от 05.09.2019 № 945

Приложение

к постановлению

Администрации

Мясниковского района

от 17.08.2023 №853

«Приложение № 1

к постановлению

Администрации

Мясниковского района

от 05.09.2019 № 945

Перечень

организаций на территории Мясниковского района

для отбывания осужденными, не имеющими основного места работы,

наказания в виде исправительных работ

№ Наименование

предприятия,

организации

Почтовый адрес Ф.И.О.

руководителя

Количество

мест

1. МУП

«Мясниковское

ВКХ»

с. Чалтырь,

ул. Мясникяна, 78

тел: 8(86349) 2-17-95

Хейгетян

Тарас

Егияевич

2

2. ООО

«МП»

«Коммунсервис»

с.Чалтырь

ул., 3-я линия, 49 «А»

тел. 8(86349) 2-10-71

Сарабашян

Микаел

Григорьевич

2

3. Администрация

Мясниковского

района

с.Чалтырь

ул.Ленина, 33

тел. 8(86349) 2-25-02

Торпуджиян

Андрей

Мартиросович

1

4. МУП Чалтырского

сельского поселения

«Жилкоммунсервис»

с. Чалтырь,

ул. Мясникяна, 76

тел. 8(86349) 2-15-30

Тер-Акопян

Мкртич

Нерсесович

2

5. МКУ «Дом

культуры

Чалтырского

сельского

поселения»

с. Чалтырь,

ул. Мясникяна, 88

тел. 8(86349) 2-34-62

Магоян

Арсен

Мушехович

2

6. Индивидуальный

предприниматель

Григорьян Гарри

Владимирович

с.Крым,

ул. 1-й тупик, 4

тел. 8(863) 240-86-57

Григорьян

Гарри

Владимирович

1

7. ООО «Петровский

завод ЖБИ»

с.Чалтырь,

ул. Ростовская, 53

Быченкова

Людмила

1

«А»

тел. 8(928) 129-72-99

Васильевна

8. ООО «Донской

Мясник»

с.Крым,

ул. Большесальская,

28 «А»

тел. 8(961) 315-43-00

Мамаева

Елена

Викторовна

1

9. СПК (колхоз)

«Колос»

с.Большие Салы,

ул. Советская, 7

тел. 8(86349) 3-62-71,

8(86349) 3-62-51

Луспикаян

Григорий

Ардаваздович

1

10. Индивидуальный

предприниматель

Хрхрян Давид

Давидович

с.Чалтырь,

ул. 11 тупик, 2 «Б»

тел. 8(928) 130-62-10

Хрхрян

Давид

Давидович

1

11. Индивидуальный

предприниматель

Габриелян Нарине

Кареновна

с.Большие Салы,

ул. Героев, 26

тел. 8-928-172-44-65,

8(903) 406-60-61

Габриелян

Нарине

Кареновна

1

12. Индивидуальный

предприниматель

Постукян Мелкон

Геворкович

с.Большие Салы,

ул. Героев, 31

тел. 8(950) 848-22-11

Постукян

Мелкон

Геворкович

1

13. ООО «НовоХим» х.Калинин,

ул. Заводская, 1 «А»,

 тел. 8(863) 270-97-

87,

м.т.

8(999) 480-53-55

Зеленков Сергей

Михайлович

1

14. ООО «Бумажная

фабрика»

с.Чалтырь, Промзона,

тел. 8(86349) 2-32-41

Даглдян

Сероп

Хоренович

1

15. Индивидуальный

предприниматель

Батикян Капрел

Дикранович

с. Крым,

ул. Селькор Баева, 9,

тел. 8(951) 838-81-11

Батикян Капрел

Дикранович

1

16. ООО ТПК

«СЕЛМА»

х. Ленинаван,

ул. С.

Хатламаджияна, д.3

тел. 8(863) 279-26-57

Диденко

Людмила

Ильинична

1

17. Индивидуальный

предприниматель

Дурасанян Арсен

Владимирович

с. Большие Салы,

ул. Красноармейская,

33 «Б»

тел. 8(908) 184-52-46

Дурасанян

Арсен

Владимирович

1

18. Индивидуальный с. Чалтырь,  Хатламаджиян 1

предприниматель

Хатламаджиян

Артур Асватурович

ул. Микояна, 19

тел. 8(928) 616-19-99

Артур

Асватурович

19. ООО «Медея» с. Чалтырь,

ул.Красноармейская,

76 «Б»

тел.

8(918) 558-56-86

Кристостурян

Михаил

Семенович

1

20. ООО «ПолиАэрПак-

Дон»

х. Ленинаван,

ул. Ленина, 1 «К»,

литера «Б»

тел. 8(863) 206-12-88

Чиркова

Наталья

Владимировна

1

21. ООО «Фаворит» х. Калинин,

ул. Заводская, 1-А

тел. 8(928) 902-58-54

Зеленков Сергей

Михайлович

1

22.  ООО «ОССТРОЙ» с. Чалтырь, ул.

Восточная, 4

тел. 8(999) 693-27-06

Сидорня Ольга

Сергеевна

1

23. ООО «Новая Эра» х. Калинин,

ул. 1-я Советская, 15

тел. 8(863) 223-94-01

Крючков

Алексей

Анатольевич

1

24. ООО «Заря на Дону» х. Красный Крым,

ул. Молодежная, д. 1

тел. 8(863) 493-65-43

Капузниян Арам

Карекинович

1

25. ИП «Полежаева

А.А.»

с.Крым,

ул. Маршала

Баграмяна, 4

тел. 8(928) 606-78-08

Полежаева

Астхик

Арутюновна

1

.»

Управляющий делами

Администрации Мясниковского района                                               Т.А. Барашьян